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Bir Dakika Saygı Girişi

Kitaba başlarken, kısacık bir öyküyle usta
larımızı anmak istiyorum. Birazdan, Suavi 
Süalp’in “Gene İyi Dayandık” adlı öyküsün
den bir bölüm okuyacaksınız..

Bu öykü sadece Suavi Süalp’in değil, İs-
met Çelik’in, Sadık Şendil’in, Vedat Say-
gel’in, yani tüm “sarı dergilerin unutulmaz 
yazarlarının” biyografilerinden izler taşı-
maktadır.

Geriye daha az hüzün bırakabilmek dile-
ğiyle, saygıyla..

A.A.
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Gene İyi Dayandık*

Bu yazının sonunda, ortaya bazı gerçekler çıkacaktır.. Bu gerçekler 
belki de dünyanın gidişini değiştirmeyecektir, ama, bu satırların 
yazarı olan benim, Suavi Süalp’in, Türkiye’nin en çok kazıklanan 
yazarı olduğunu kanıtlaması bakımından ilgi çekecektir. Tabii kitap 
alınıp okunursa..

Ben yazarlığı bir televizyon programında bana spikerin bir soru 

sorması için başlamadım. Zaten yazarlığa başladığım zaman Türki-

ye’de televizyon yoktu.

Geçimini yazı yazarak kazanmaya çalışanlara yazar denir. Bu, ya-

zarın çok ilkel bir tanıtımı olsa da, bu kısa tanıtım içinde çok önem-

li bir gerçek vardır. Geçimini kazanmak için yazı yazmak. Yani, ge-

çimini kazanmak için araba kullanmak, berberlik yapmak, ayakka-

bı tamir etmek gibi..

Lafı nereye bağlayacağım diye düşünmeyin. Gayet basit, ben 

otuzsekiz yıllık yazarlık hayatımda tahminen 354647489983736 

353637387362782 (boşuna okumayın) kelime yazı yazarak bir re-

kor kırarken, bu yazdığım yazıların bedeli olan paranın yüzde birini 

ancak kazanarak, yüzde doksandokuz kazık yedim.

(*) Suavi Süalp’in aynı adlı öykü kitabından alınmıştır.
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Kimden mi?.. Önce tabii bizim meşhur Babıali olmak üzere, film-

ci, tiyatrocu, komik, şovmen, lokantacı, hayır cemiyetleri, özel şir-

ketler ve birtakım özel ve tüzel kişilerden...

Beni neden bu kadar sömürdüler?

Gene de bu işin arkasında süper güçleri, yani Amerika veya Rus-

ya’yı aramadım değil. Fakat ne Amerika, ne de Rusya, benim gibi 

küçücük bir yazarı sömürmek için gizli teşkilatlarını uyaracak zah-

mete neden girsinler?.. Sonra, oyunlarımı, senaryolarımı, yazılarımı 

alan gazeteleri, dergileri, tiyatroları, film prodüktörlerini, şovmenle-

ri, komikleri ve öbür kimseleri Amerikan ve Rus ajanı olarak suçla-

mam yakışık almaz.. Ama beni yıllardır sömürenlerin bu ajanlardan 

daha az gaddar olduklarını kanıtlayamam..

Ayrıca bu kişilerin içinde benim eserlerimin altına kendi imzası-

nı atacak kadar laubali olanlar, paramı vermek için alacağım para-

nın yirmi katı yol parası vermeme neden olanlar, yazdığım yazılar-

dan pasajlar araklayıp sahnelerde oynayanlar, koskoca bir tiyatro 

oyununu ad değiştirerek turnelerde bütün yaz boyunca oynayan ti-

yatrocuların yaptıkları herhalde bir gizli ajanın yaptıklarından pek 

de ufak şeyler değildir. Ayrıca badman, yani kötü adam, ajan, ya-

ni casus kimseyi sömürmez, sadece para karşılığı en adi numara-

lara yatar. Hatta ajanın bir yerde aldatılmış ve terkedilmiş bir tara-

fı da vardır.

Neden beni sömürenlere, yani iyi niyetimi, kafamın ürünlerini, saf 

köylünün portakal bahçesini ucuza kapatan madrabaz gibi üçkâğı-

da getirenlere bu kadar gıcığım var? Bana neden hep kazık atmış-

lardı? Alnımda “Bu adam hıyardır” diye mi yazıyordu?

Sabahlara kadar, gözlerim kan çanağına dönene değin yazı ma-

kinasının başında inekleyip yazdığım senaryoları düşündüm.. Para-

larının onda birini alamadığım, para yerine bono adında kâğıt par-

çaları hatta feshane malı ikibuçuk metre elbiselik kumaş aldığım ve 

tekrar tekrar yazdığım senaryoları.

Birileri kafamın içine el atmıştı yıllarca. Oradaki ürünleri araklayıp 

para haline getiriyorlardı. Sireno Dö Bercerak (doğrusunu bilen var-


